



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

3 - Ocak-1989 -Salı★ Yıl: 17★ Sayı: 821 ★ 100 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Seydişehir Belediyesi 1988 yılı içinde 301 milyon lira karşılıksız yardım aldı

# İlçemize Devlet yardımı rekor seviyede

Seydişehir Belediyesinin 1988 yılı içinde Devletten 301 milyon lira karşılıksız yardım aldığı öğrenildi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Seydişehir Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, «1988 yılı içinde Belediye olarak yaptığımız girişim sonucu Devlet'ten 301 milyon lira karşılıksız yardım aldık. Son olarak ta bu hafta içinde Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığından 22 milyon lira karşılıksız yardım aldık. Aldığımız bu yardımları Sebze pazarı yapımı, Otogar'ın çevre tanzimi, Belediye Sarayı'nın çevre tanzimi, Kavşak yapımı ve Belediyemizin diğer hizmetlerinde kullandık. 1988 yılı Seydişehir Belediyesinin kredi olarak tespit ettiği hedef % 100 olarak gerçekleşmiştir.

1989 yılı içinde de aynı girişimlerde bulunarak

Belediyemiz için daha fazla karşılıksız yardım alacağız. Böylece vatandaşımıza daha iyi hizmet verme imkanı bulacağız.» dedi.

## İLÇEMİZDE GEÇEN BİR YILIN BLANÇOSU...

### 1988 Yılında Hırsızlık Olayları ve Trafik Kazaları Artış Gösterdi

## ★ YILIN OLAYI PAHALILIK ve ENFLASYON

Salih GENÇ

Acı ve tethi hatıralarıyla bir yılı geride bıraktık, ilçemizde geçen 365 günün vukuat raporlarına şöyle bir göz attık. Trafik kazaları başı çekiyor, hırsızlık olaylarında da önemli bir artış göze çarpıyordu. Türkiye genelinde olduğu gibi, ilçemizde de yılın olayı hayat pahalılığı ve enflasyon oldu. İşçi ve memurlar 1989'a pek de umutlu bakmıyor. Esna-

nın çatlamasına yol açtı. Oğlakçı köyünün camisinde depremde hasar gördü.

#### TRAFİK KAZALARI

Polis ve jandarma kayıtlarına geçen toplam 247 vukuat raporundan 62'si ölümlü ve yaralamalı trafik kazalarına 42'si de hırsızlık olaylarına ait Trafik kazalarında 6 kişi hayatını kaybederken, çok sayıda insan yaralanmış ve maddi zarar meydana gelmiş.

#### HIRSIZLIK OLAYLARI

1988'in son hırsızlık olayı 30 Aralık günü Han Boğazındaki bir kahvehaneden teyp çalma olayı, faili tutuklanarak cezaevine gönderildi. Yine 16 Aralık'ta Rüştü Ergen çarşısında iki dükkanda gece hırsızlık olayı ve 27 Aralıkta Pınarbaşı mahallesindeki gece meskende hırsızlık olayı 1988'in son hırsızlık olaylarını teşkil etti.

#### DEPREM

İlçemizde geçen yılın en önemli olaylarından birinde 22-24 Aralık'ta meydana gelen depremler oldu. Richter ölçeğine göre 4,3 şiddetinde ve merkez üssü Konya ili olan deprem ilçe merkezinde halka korkulu anlar yaşattırken, çevre köylerde bazı evlerin yıkılmasına ve duvarları-

## Türk Metal Sendikası ile Etibank Arasında Toplu Sözleşmelerine 10 Ocak'ta Başlanıyor

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan 5000 civarında işçinin merakla beklediği toplu sözleşme görüşmeleri 10 Ocak'ta

Ankara'da başlıyor.

Türk Metal Sendikası ve Etibank Genel Müdürlüğü arasında bir süredir devam eden ön görüşmeler ve karşılıklı taslak inceleme safhasından sonra işçilerin ücret artışı için oturuma başlanacak.

Öte yandan Türk Metal Sendikasının da üyesi bulunduğu Türk-İş, kamu kesiminde sözleşmesi yenilenecek olan, 650 bin civarında işçi için ortak politika izlemeyi programlıyor. Bu ortak politikaya sendikaların ne derece uyup uymayacaklarının önümüzdeki günlerde açığa çıkması bekleniyor. Seydişehir Alüminyum İşçileri ise, sözleşmenin kısa sürede imzalanmasından yana olduklarını ifade ediyorlar.

## Ressam Gönül Duranoğlu İlçemize Kitap Hediye Etti

Seydişehir'li ressam Gönül Duranoğlu Belediye Halk Kütüphanesine, Kerem yayın topluluğunca

■ Devamı Sayfa 2'de

## YORUM

### BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI

Mahalli seçimlere henüz ikibuçuk aydan fazla bir zaman var. Siyaset kulislerinde ise konu ile ilgili söylentiler ve çalışmalar devam ediyor. İşte bu çalışma ve söylentiler çerçevesinde edindiğimiz bilgiler :

#### ANAP ADAYI KOCADOĞLU

Anavatan Partisi'nin kesin ve rakipsiz adayının Osman Kocaoğlu olduğu kesin. İkinci bir isimden söz edilmiyor. Anap, Kocaoğlu'nun Seydişehir'e kazandırdığı hizmetlerin ve takdir edilen şahsiyetinin seçimi kazandıracağına inanıyor.

#### SHP'DE ÖNSEÇİM Mİ ?

Belediye Başkan adaylığı için SHP'de dört kişinin adı geçiyor. Bu dört kişiden biri aday olacak. Ama hangisi? Bu galiba önseçimle tesbit edilecek. İşte SHP'nin aday adayları: Vural Yıldırımoğlu, Mevlüt Kılınçoğlu, Mehmet Torun ve Hülya Demiralay... ■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

## Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Koyuncu :

### "Kültür ve Sanat Faaliyetlerimiz Devam Edecektir,,

Seydişehir Gazeteciler Cemiyetinin organize ettiği Hastane mi, Kestane mi adlı oyun Belediye Düğün salonunda sahneye kondu. Geçtiğimiz Cuma günü sahnelenen oyunu 1500

ilkokul öğrencisi ve 200 dolayında vatandaş izledi. Genç Fidan topluluğu oyuncuları, başarılı komedi oyunları ile seyircilere şeli dakikalar yaşattılar.

■ Devamı Sayfa 2'de

## TEK Ekipleri Anamas Dağlarında 2000 Metre Yükseklikte Arıza Giderdi

TEK Seydişehir, Beyşehir, Konya ekipleri eksi 8 derece soğuk, yoğun sis ve aşırı kar yağışı altında

Anamas dağlarının 2000 m. yüksekliğinde arıza giderdi.

■ Devamı Sayfa 3'te